__D1027A6618__ Nº 042/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2019

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FINS
DE AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PONTO E DE
EQUIPAMENTO PARA CIRCUITO DE CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA .
EMPRESA: SOLTECH COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRELI EPP.  LOTE 01
VALOR: R$ 43.300,20 (Quarenta e três mil, trezentos reais e vinte centavos). EMPRESA: TC
MONITORAMENTO LTDA EPP. LOTE 02 VALOR:  R$ 118.400,00 (Cento e dezoito mil e quatrocentos reais).
Data da Homologação: 16/07/2019. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 16/07/2019.
Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração.

Edição 2.316 — Ano 11
16 de julho de 2019

Página 12

Certificação Digital: WAV3KCBU-1V6JUJDZ-IAXO1MZ5-HRYIVH8N
https://doem.org.br/ba/alagoinhas